
拝啓　貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。いつも大変お世話になり、ありがとうございます。
さて、下記日程にて第3回墓石部会を大阪にて開催いたしますのでご案内申し上げます。今回の墓石部会では、
『今、一般生活者が求めていることは︖』と題し、現代の消費者がどんなことを考えているのかを研究してい
る井上先生にご講演いただきます。お墓に対してどんな気持ちを持っているのかということも含めてお話しい
ただきます。その後、石産協会長でもある射場一之氏、川本恭央氏も交えてパネルディスカッションをさせて
いただきます。全国で活躍する方々のご意見を伺うことで自社の事業へのヒントにもなると思います。部会員
にとって有意義な時間を作っていきたいと思いますので、ご多忙中とは存じますが、なにとぞご参加の程よろ
しくお願い申し上げます。






